INDICAÇÃO N.º 020/2001

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

O Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, no propósito de assessorar o Poder Executivo na Administração do Município, vêm, perante V. Excelência e seus nobres pares, apresentar a seguinte indicação:

Que seja solicitada ao Poder Executivo, construção de banheiros públicos na Sede.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores

Acreditamos que com a construção de banheiros beneficiará há muitos visitantes e até agricultores que vem até a sede para resolver assuntos de seus interesses.

Considerando o motivo ora apresentado, o vereador abaixo assinado requer seja remetida, após devida tramitação regimental, a presente INDICAÇÃO ao seu destinatário, para que sua finalidade seja realizada.

Sala  de  Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista do Sul, aos seis dias do mês de fevereiro de 2001.

De autoria do vereador:

GILMAR BAGATINI